ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03 »  ноября 2016 г.	                                                                   № 1915
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2008 № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери и в целях оптимизации работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2008 № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение 3 к Постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                 	    		                  А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению
администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]«03» ноября 2016 № 1915

«Приложение 2
к постановлению
Главы администрации города Твери
от 06.02.2008  № 304

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в
городе Твери

Председатель Комиссии:

	Огоньков Алексей Валентинович -
	Временно исполняющий полномочия Главы администрации города Твери;

Заместители председателя Комиссии:
	Жуковин Юрий Викторович -
	и.о. заместителя Главы администрации города Твери;

	Спиридонов Алексей Викторович -
	главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по городу Твери;

Секретарь Комиссии:
	Кошелев Кирилл Валерьевич	-
	главный специалист отдела содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения департамента дорожного хозяйства и благоустройства  администрации города Твери;

Члены Комиссии:
	Виноградов Алексей Витальевич -
	главный специалист-эксперт инспекции гостехнадзора Тверской области, главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора по городу Твери (по согласованию);

	Чубуков Максим Владимирович -
	Глава администрации Центрального района в городе Твери;

	Синягин Дмитрий Николаевич -
	Глава администрации Заволжского района в городе Твери;

	Хоменко Людмила Григорьевна -
	Глава администрации Московского района в городе Твери;

	Прусакова Галина Федоровна -
	Глава администрации Пролетарского района в городе Твери;

	Иванов Михаил Сергеевич -
	и.о. начальника департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери;

	Бокарев Евгений Викторович -
	начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;

	Кузнецов Игорь Николаевич -
	заместитель начальника управления государственного автодорожного надзора по Тверской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);

	Санников Дмитрий Валерьевич -
	начальник управления транспорта и связи администрации города Твери.

».
И.о. начальника департамента
дорожного хозяйства и благоустройства
администрации города Твери						                   М.С. Иванов